洛阳市孟津区麻屯镇人民政府2025年6至7月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将洛阳市孟津区麻屯镇人民政府 2025年6（至）7月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	洛阳市孟津区麻屯镇人民政府
	孟津区麻屯镇建业路、路通大道西段、建设南路、银溪东路雨水防洪排水工程
	主要内容包括：改造雨水管网13000米、新建雨水检查井210座、雨水篦子570个。
	3100.00
	[bookmark: _GoBack]2025年6月

洛阳市孟津区麻屯镇人民政府
2025年05月30日